
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 
М УНИЦИПАЛЫ  ТОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДВЫТЕГРА»

НОСГ.ЛПОВЛ! I1II1

от 26.07.2017 № 305

0  внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«I ород Вытегра» № 267 о т 26.06.201 7 года

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь частью
1 статьи 4, статьей 36 Устава муниципального образования «Город Вытегра»

1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования 
«Город Вытегра» №  267 от 26.06.2017 года «Об утверждении схемы 
расположения земельного участка» изложить в следующей редакции: 

«Утвердить схему расположения земельного участка, общей площадью 
1338 кв.м., расположенного по адресу: Вологодская область, г. Вытегра, в 
кадастровом квартале 35:01:0203001, выделенного красной линией (схема 
прилагается). Категория земель — земли населенных пунктов, зона Ж1(зопа 
усадебной застройки), вид разрешенного использования индивидуальные 
жилые дома с участками.

2 . Срок дейс твия настоящего постановления составляет два года.

Глава муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

«! ород Вытегра» С.А. Авдухипа



Масштаб 1:2 ООО

Условные обозначения:

------------- - существующая часть границы земельного участка, сведения о которой достаточны для
определения ее местоположения. 

ф 3 - существующая характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно

определить ее положение на местности.
- вновь образованная часть границы земельного участка, сведения о которой 

достаточны для определения ее местоположения.
• н1 - вновь образованная характерная точка границы, сведения о которой позволяют

однозначно определить ее положение на местности.

:358 - обозначение существующего земельного участка 

-------------- - обозначение границы кадастрового квартала

Система координат МСК-35 
Кадастровый квартал 35:01:0203001



^  f ' e  ‘ t :  e  ( Y  (  c  l /
(н аи м ен о в ан и е  доку м ен та  об у тв ер ж д ен и и , вклю чая н аи м ен о в ан и я  орган о в  го су д арствен н ой  власти  или

g £1 £ ' < <■'</’ Ж/ 1'/л.с/ с  _________________________________
орган ов  м ^бтного сам оуп равления,'"прин явш их р еш ен и е  об  у тв ер ж д е н и и  схем ы  или

Утверждена

п о д п и савш и х  со гл аш ен и е  о п ер ер асп р ед ел ен и и  зе м ел ьн ы х  участк о в)

Схема расположения земельного участка или земельных 
_______участков на кадастровом плане территории_______

Площадь земельного участка 1 338 м2

Обозначение характерных Координаты, м

точек границ X Y

I 2 3
н 1 553 078,69 1 299 928.41
3 553 068,63 1 299 944,66
3 553 068,63 1 299 944,66

н2 553 016,82 1 299 912,20
нЗ 553 031,96 1 299 891,81
н 1 553 078.69 1 299 928,41


